



## بن حبتور: قطعنامه های شورای امنیت با دلارهای عربستان صادر می شود

نخست وزیر دولت نجات یمن گفت قطعنامه های شورای امنیت علیه یمن، با دلارهای عربستان صادر شده اند.

به گزارش آران نیوز: عبدالعزیز بن حبتور نخست وزیر دولت نجات یمن در گفتگوی ویژه با المیادین گفت: «از سال دو هزار و پانزده یمن با تجاوز وحشیانه کشورهای شورای همکاری خلیج (فارس) روبروست.»  
وی افزود، با وجود دشواری هایی فراوانی که تجاوز به یمن و سکوت محافل بین المللی در برابر این تجاوز به وجود آورده است، مسئولیتی را که از طرف مردم به من تکلیف شده بود پذیرفتم.

بن حبتور گفت، حمله هوایی، زمینی و دریایی علیه مردم یمن، آنان را وادار کرد به رویارویی برخیزند.  
نخست وزیر دولت نجات یمن گفت: «اولویت های جبهه نجات حمایت انسانی، تسلیحاتی و لجستیکی جبهه های نبرد در یمن است... حراست از موسسات دولتی و سازوکار فعالیت این موسسات از تعهدات دولت نجات است.»  
وی در بخش دیگری از اظهاراتش گفت: «پس از آن که وبا در روستاها و شهرها از جمله صنعا شیوع پیدا کرد موفق شدیم شیوع بیشتر این بیماری را مهار کنیم... تاکنون صد و پنجاه نفر در اثر ابتلا به وبا در یمن کشته شدند.»  
عبدالعزیز بن حبتور گفت: «برای شکستن محاصره سیاسی علیه یمن، چشم امید به دوستانمان در ایران، سوریه، عراق، لبنان، الجزایر، روسیه و چین داریم.»

وی ابراز امیدواری کرد، حمایت های ایران، روسیه، چین و دیگر دوستان از یمن به رویکردی عملی تر تبدیل شود.  
وی گفت: «تمامی قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه مردم یمن، با پول عربستان خریداری شده است.»  
وی افزود: «از روسیه می خواهیم با هدف گشوده شدن فرودگاه صنعا به روی شهروندان، مجروحان، دانشجویان و نیازمندان، فشارهایش را ادامه دهد.»

وی افزود: «در حوزه راهبردی، اختلافی میان عربستان و امارات در یمن دیده نمی شود، از نگاه ما هر دو کشور متجاوزند اما نکته دیگر اینکه این دو کشور از نظر جغرافیایی نفوذ و رقابت بر سر نفوذ تفاوت هایی با هم دارند. معتقدیم این روند در ادامه نیز چنین خواهد بود در نتیجه آنان اوضاعشان را سامان خواهند داد تا بخشهایی از یمن در دست عربستان و بخشهایی نیز در دست امارات باقی بماند. این اختلاف نظرها روزی بر دیگران هم آشکار خواهد شد اما به طور کلی هدف و طرح هر دو کشور یکی است.»

وی تلاش برای تجزیه بخش جنوبی یمن از شمال آن را طرح قدیمی کشورهای عربی حوزة خلیج (فارس) دانست و افزود: آنچه در استان های جنوبی و شرقی کشور می گذرد اتفاقاتی است که کشورهای اشغالگر یعنی عربستان و شیخ نشین امارات آنها را رقم زده اند، این کشورها هم برنامه قدیمی و هم برنامه نو برای یمن دارند، برنامه قدیمی آنان چگونگی تجزیه یمن از طریق عملی کردن برخی طرح هاست که از تابستان سال هزار و نهد و چهار آماده شده بود. در کنار این برنامه، برنامه دیگری دارند که هم زمان با تجاوز به یمن طراحی کرده اند.»

بن حبتور در ادامه قطر و عربستان را به حمایت از القاعده در یمن متهم کرد و گفت: «القاعده در یمن حامیان، مشاوران و کارشناسانی دارد که در ریاض و دوحه به سر می برند چنانچه در آمریکا نیز حضور دارند یعنی القاعده و داعش از طریق دستگاههای اطلاعاتی مدیریت می شوند. آنچه آشکار شده است این است که تحرکاتی که در استان های جنوبی و شرقی یمن شاهد آن هستیم ریشه در اتاق عملیات در ریاض دارد.»